
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00316324- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Dirección de Doctorado en Ciencias Económicas de la Facultad, solicitando
la designación de la Comisión Asesora de Tesis del doctorando Ing. Jorge Boiola, en la carrera de
Doctorado en Ciencias Económicas, Mención Ciencias Empresariales;

Y CONSIDERANDO:
Que el Consejo del Doctorado propone integrar la Comisión Asesora de Tesis, conforme lo
establece el Art. 21, del Reglamento de la Carrera del Doctorado (Ordenanza HCD N° 512/2012)
con la Dra. Cecilia Beatriz Díaz, Dra. Carina Mariana Borrastero y Dr. Manuel Gonzalo; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Designar la Comisión Asesora de Tesis del doctorando Ing. Jorge Boiola (DNI N°
16.133.661) en la carrera de Doctorado en Ciencias Económicas, Mención Ciencias Empresariales,
al personal docente que se menciona seguidamente:

Dra. Cecilia Beatriz Díaz (UNC)
Dra. Carina Mariana Borrastero (UNC)
Dr. Manuel Gonzalo (UNQ)

Art. 2º.- Comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y archívese.


	numero_documento: RD-2024-459-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Jueves 9 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-09T10:33:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-09T14:05:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-09T14:05:09-0300
	GDE UNC




